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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

Minicross Palmi (RC) 0,800 Km. .T.

Seconda Manche 01/11/2013 15:00. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:48 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:19.347 +1.343 15:31:54.148
(211) DEL COCO MATTEO 4 1:20.329 +2.325 15:33:14.477
1 1:05.192 +3.801 15:28:47.146 5 1:41.335 +23.331 15:34:55.812
2 1:05.049 +3.748 15:29:52.195 6 1:20.438 +2.434 15:36:16.250
3 1:03.768 +2.467 15:30:55.963 7 1:20.352 +2.348 15:37:36.602
4 1:04.654 +3.353 15:32:00.617
5 1:06.886 +5.585 15:33:07.503 (341) PETTINELLA MATTEO
6 1:04.019 +2.718 15:34:11.522 1 2:26.165 +1:11.235 15:30:20.539
7 1:05.161 +3.860 15:35:16.683 2 1:17.255 +2.325 15:31:37.794
8 1:02.088 +0.787 15:36:18.771 3 1:16.480 +1.550 15:32:54.274
9 1:01.301 15:37:20.072 4 1:16.972 +2.042 15:34:11.246
5 1:16.412 +1.482 15:35:27.658
(94) SCUTERI EMILIO 6 1:17.893 +2.963 15:36:45.551
1 1:05.229 +2.788 15:28:45.905 7 1:14.930 15:38:00.481
2 1:05.421 +2.980 15:29:51.326
3 1:03.994 +1.553 15:30:55.320 (124) ZURZOLO GIUSEPPE
4 1:05.072 +2.631 15:32:00.392 1 1:22.907 15:29:24.373
5 1:06.633 +4.192 15:33:07.025 2 1:23.723 +0.816 15:30:48.096
6 1:04.031 +1.590 15:34:11.056 3 1:25.710 +2.803 15:32:13.806
7 1:05.043 +2.602 15:35:16.099 4 1:26.715 +3.808 15:33:40.521
8 1:03.775 +1.334 15:36:19.874 5 1:39.109 +16.202 15:35:19.630
9 1:02.441 15:37:22.315 6 1:27.506 +4.599 15:36:47.136
7 1:32.472 +9.565 15:38:19.608
(11) GABALLO MICHELE
1 1:10.273 15:28:57.191 (517) CASPANI PABLO
2 1:11.826 +1.553 15:30:09.017 1 1:17.758 +1.495 15:29:16.080
3 1:10.467 +0.194 15:31:19.484 2 1:16.505 +0.242 15:30:32.585
4 1:11.535 +1.262 15:32:31.019 3 1:18.496 +2.233 15:31:51.081
5 1:10.757 +0.484 15:33:41.776 4 1:16.263 15:33:07.344
6 1:15.242 +4.969 15:34:57.018 5 1:30.257 +13.994 15:34:37.601
7 1:13.361 +3.088 15:36:10.379 6 2:31.614 +1:15.351 15:37:09.215
8 1:18.273 +8.000 15:37:28.652 7 1:18.785 +2.522 15:38:28.000
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:12.686 15:29:02.992
2 1:12.717 +0.031 15:30:15.709
3 1:13.568 +0.882 15:31:29.277
4 1:14.169 +1.483 15:32:43.446
5 1:13.051 +0.365 15:33:56.497
6 1:14.842 +2.156 15:35:11.339
7 1:17.070 +4.384 15:36:28.409
8 1:17.171 +4.485 15:37:45.580
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:12.268 15:29:01.234
2 1:13.369 +1.101 15:30:14.603
3 1:12.657 +0.389 15:31:27.260
4 1:17.209 +4.941 15:32:44.469
5 1:15.254 +2.986 15:33:59.723
6 1:15.643 +3.375 15:35:15.366
7 1:16.623 +4.355 15:36:31.989
8 1:15.385 +3.117 15:37:47.374
(63) CREAALDO
1 1:28.274 +11.358 15:29:21.607
2 1:17.629 +0.713 15:30:39.236
3 1:16.916 15:31:56.152
4 1:18.855 +1.939 15:33:15.007
5 1:19.217 +2.301 15:34:34.224
6 1:18.486 +1.570 15:35:52.710
7 1:20.147 +3.231 15:37:12.857
8 1:19.745 +2.829 15:38:32.602
(4) BRUZZESE GIUSEPPE
1 1:19.869 +1.865 15:29:16.797
2 1:18.004 15:30:34.801
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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